Inhumatique. foret persicile, si λεπτολογοῦ velim, pre-
ter ea testimonia, quæ Dion. Lambinus in comment.
Horat. coëgit, infinita scriptorum diuersorum loca ad-
ducere, quibus doceretur, veteres horribile putasse, hu-
manum cadaver in humatum iacere.

Auerit que diem sceleri. Seneca Thyest. hoc est quod
Deos puduit: hoc egit diem Auerum in ortus. & act.
iv. eiusdem: O Phœbe patiens fugeris gatru licet, Me-
dioque raptum merseris celo diem; sero occidisti. in his
veribus, raptum emendaui ex Thosa. m. s. cū, ru-
ptum,

ptum, in Grifij edit. continetur.

flentibus aram . aram misericordiae; quam Pausan. scribit in foro Atheniensium fuisse constitutam . Eumenius rhetor ; Inde est, inquit, quod Atheniensis humanitas aram Misericordiae instituit.

Ina hedes, vide Eurip. *Elect.*

Atherbal. o. v. l. Claudi & Sallustij, Atherbal.

Nunc meus m. s. hunc, non hoc loco tantum , sed duobus etiam sequentibus.

Pube. idem meus; plebe.

Festinant adeò . Cum vero non nisi difficulter vexilla mouebantur, insignem aliquam exercitui cladem immovere, summi omnium obseruatorum Romanorum credebant; inductiis quæ primùm G. Flaminio, post M. Crassum euenerunt.

Dicitaque ab Augusto legio, nempe Honoriana.

Ius latum. omnis antiquitatis peritus poëta, ius pro imperio & potestate posuit: quod Iuriscos. per quam familiare est.

Tot iura. v. l. & vet. Germ. editio, tot rura.

Omnis comenunt dicto. scribe, omnia.

Fulvusque Tonantis . vel hinc conligere quis posset, verborum satis proprium fuisse nostrum . ceterum hæc comparatio vel ex Homeri Iliad. M. vel Ciceronis Mario, vel Virgilij lib. x r. desumia est: tribus enim illis locis habetur. Littera. Y Pythagoricum.

Aut rumpite. v. l. abrumpite, & in unius marg. aut rumpite. Timida qui. v. l. & Vicei. cauta.

Turbida Coris & confusa. v. l. turgida Coris & concussa. simul effugere. unus v. l. procul.

Curalis. proclive fuit hoc ex; Caralis, efficere. Strabo, ζεργαλιον vocat; cum quo sentit Stephanus, si modo Stephanus est liber πατέρι πολεῶν, qui eius nomine circumfertur, & non potius epitoma Πατέρων πολέων ab Hermolaio Grammatico Constantinop. concinnata.

Fuentes. videtur finis huius libri intercidisse, quo exitus expeditionis continebatur: qui petat urex Paul. Orosio

Orosio lib. vii. Paul. Diacono lib. xiiii. appēdicis, Fre-
culpho Chronicorū lib. v. tomo. ii. Nauclero to. i. vol.
ii. generat. xiv. Maximi momenti fuisse hāc victoriā
inde patet, quōd mōnumenta eius à S. P. Q. R. in foro
Romano fuerunt constituta: quorum & his temporibus
inscriptions supersunt. Gildonis possessiones fisco
fuisse adscriptas declarāt l. xv. & l. xix. C. Theodos. de
bon. proscriptorum: eorumq. administrationi præposi-
tus à Mariano, Comes Gildoniaci patrimonij voca-
tur. Mariani enim libellum illum Notitiae Orientis &
Occidentis censeo: licet aliis alij adscribant.